
Rīga
25.02.2011

Vīrieši

60 m/b 
1 Jansons Jānis 1990 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 8,12 L.Olijara, A.Čumakovs
2 Grēniņš Māris 25.02.81 BJC IK "Auseklis" 8,23 M.Lūse
3 Bērziņš Armands 13.11.84 BJC IK "Auseklis" 8,47 M.Lūse
4 Sietiņš Kristaps 13.03.93 SS "Arkādija" 8,58 E.Voitkēvičs
5 Metlovs Sandris 1989 Daugavpils  8,82 L.Olijara, A.Čumakovs

60 m
1 Misāns Elvijs 08.04.89 BJC IK "Auseklis" 6,82 M.Lūse 
2 Džiguns Sandis 12.06.85 BJC IK "Auseklis" 7,14 M.Lūse
3 Abrickis Armands 09.08.91 RTU 7,17 P. Stripkāns, V.Bonders
4 Titovs Aleksandrs 11.07.78 Jūrmalas SS 7,28 A.Titovs
5 Karulis Jurģis 1993 SS "Arkādija" 7,32 L.Olijara, A.Čumakovs
6 Vīgulis Māris 03.02.90 SS "Arkādija" 7,37 M.Ārente
6 Vidžus Roberts 03.12.92 SS "Arkādija" 7,37 M.Ārente
8 Saveiko Igors 04.04.90 Ventspils SS "Spars" 7,38 A.Dogadovs
9 Kurčenkovs Igors 13.06.89 RTU 7,42 V. Bonders

10 Spēlmanis Kārlis 04.01.85 BJC IK "Auseklis" 7,45 M.Lūse
11 Anučins Dairis 17.05.91 SS "Arkādija" 7,52 E. Krūms
12 Everotovskis Kārlis SS "Arkādija" 7,53 U. Kurzemnieks
13 Rožinskis Ēriks 06.02.94 Ventspils SS "Spars" 7,54 J. Petrovičs, A. Kronbergs
14 Blumfelds Mikus 16.06.92 BJC IK "Auseklis" 7,59 M.Lūse
14 Bērziņš Armands 13.11.84 BJC IK "Auseklis" 7,59 M.Lūse
16 Kairišs Jānis 05.05.94 Kandavas nov. BJSS 7,64 A.Gross
16 Komarovs Bogdans 08.11.92 Jelgavas BJSS 7,64 A.Cīrulis
18 Laugalis Ēriks  01.02.93 MSĢ 7,66 A.Iecelnieks
19 Mucenieks  Toms 13.04.92 Saldus SS 7,67 D.Mankusa
19 Sondors Jānis 24.10.93 Preiļu nov. BJSS 7,67 L.Valdonis
21 Lācis Jānis 23.03.91 VVK 7,70 R.Ravinskis
22 Deruss Igors 24.03.95 SS "Arkādija" 7,71 J.Iļjušina
23 Balcers Dmitrijs 1992 Jelgavas BJSS 7,75 A.Cīrulis
23 Paeglītis Edgars 08.01.93 Ogres nov. SC 7,75 G. Heidingers
23 Kalvis  Toms 11.09.95 Saldus SS 7,75 M.Dambe
26 Onzuls Artūrs 13.05.88 Ventspils SS "Spars" 7,79 A.Dogadovs
27 Pūseps Āris 13.08.95 Ventspils SS "Spars" 7,87 J. Petrovičs, A. Kronbergs
28 Artūrs Lapše 23.08.92 Jūrmalas SS 7,93 A.Muša, A. Austrups
29 Gricuks Tomass 28.04.94 Jūrmalas SS 8,34 A.Titovs

Jūdzes skrējiens
1 Razgalis Jānis 26.05.86 SK "Metroons" 4:28,87 J. Beļinskis
2 Haļimoškins Jaroslavs 11.02.90 SS "Arkādija" 4:31,30 J.Beļinskis
3 Girgensons Jānis 13.06.05 SS "Arkādija" 4:31,66 A. Saņņikovs, S. Velberga
4 Serjogins Dmitrijs 23.02.93 SS "Arkādija" 4:32,18 J.Beļinskis

LVS KAUSU IZCĪŅA TELPĀS



5 Šafars Andrejs 17.02.84 Tērvetes nov. 4:32,39 M. Gailis
6 Zilvers Juris 17.05.87 SB "Liesma" 4:36,02 M. Gailis
7 Rūtiņš Artūrs 21.02.92 Ventspils SS "Spars" 4:37,27 J. Petrovičs, A. Kronbergs
8 Kunakovs Toms 31.10.93 Preiļu nov. BJSS 4:42,85 L.Valdonis
9 Bormanis Oskars 13.03.91 SS "Arkādija" 4:56,39 I.Vītola-Skulte

10 Gailis Zigmārs 16.03.90 BJC IK "Auseklis" 4:58,87 M.Lūse
11 Tamužs Jānis 08.03.91 BJC IK "Auseklis" 5:00,59 M.Lūse
12 Freidenfelds Alvis 19.08.95 SS "Arkādija" 5:03,95 J.Beļinskis
13 Ozoliņš Ēriks 23.02.93 SS "Arkādija" 5:08,60 R.Ābeltiņa
14 Dāboliņš Rihards 31.03.93 SS "Arkādija" 5:11,80 R.Ābeltiņa
15 Kalniņš Tomass 04.10.95 Valmieras BSS 5:15,32 R.Ravinskis
16 Kaufmanis Toms 20.07.93 Valmieras BSS 5:27,99 R.Ravinskis
17 Ansonskis Mārtiņš 19.12.94 Jūrmalas SS 6:20,56 A.Austrups

Tāllēkšana
1 Misāns Elvijs 08.04.89 BJC IK "Auseklis" 8,00 M.Lūse 
2 Paņkins Ņikita 1992 SS "Arkādija" 7,60 L.Olijara, A.Čumakovs
3 Jansons Jānis 1990 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 7,33 L.Olijara, A.Čumakovs
4 Sietiņš Kristaps 13.03.93 SS "Arkādija" 6,77 E.Voitkēvičs
5 Leitis Aleksandrs 07.02.92 SS "Arkādija" 6,69 U.Kurzemnieks
6 Rinčs Dairis 03.08.93 Preiļu nov. BJSS 6,54 L.Valdonis
7 Černišovs Marks 08.03.93 SS "Arkādija" 6,50 J. Volkinšteins
8 Karabeško Matīss 25.09.92 Ventspils SS "Spars" 6,47 J. Petrovičs, A. Kronbergs
9 Heniņš Mārcis 28.09.90 Ogres nov. SC 6,43 J. Iklāvs

10 Ruņenieks Mārtiņš 24.05.91 RTU 6,37 I. Stukule, V. Bonders
11 Sondors Jānis 24.10.93 Preiļu nov. BJSS 6,30 L.Valdonis
12 Lieldiens Kristaps 01.01.89 VVK 6,21 A.Austrups
13 Iesalnieks Artūrs 08.12.88 Ventspils SS "Spars" 6,19 J. Petrovičs, A. Kronbergs
14 Everotvskis Kārlis SS "Arkādija" 6,15 U. Kurzemnieks
15 Lācis Jānis 23.03.91 VVK 6,12 R.Ravinskis

Augstlēkšana
1 Jansons Jānis 1990 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 2,09 L.Olijara, A.Čumakovs
2 Bloks Nauris 16.04.88 BJC "Laimīte" 2,06 L. Haritonovs
3 Vaivods Jānis 02.06.88 LU 2,06 L. Haritonovs, E. Vaivods
4 Krēgers Reinis 22.01.92 Vecumnieku nov. 2,03 I.Zilgalvis 
5 Prosmickis Vladislavs 28.07.90 Jelgavas nov. SC 2,00
6 Markevičs Konstantīns 22.12.90 LU 1,96 L.Haritonovs, J.Markevičs
7 Metlovs Sandris 1989 Daugavpils  1,92 L.Olijara, A.Čumakovs
8 Kucins Emīls 12.02.91 Daugavpils nov. 1,92 V.Bonders
9 Šuļickis Dmitrijs 17.05.90 RTU/Jelgavas nov. SC 1,88 L. Nagle, V. Bonders

10 Zariņš  Ingus 20.01.92 Ventspils SS "Spars" 1,84 A.Dogadovs
Vaivods Ilmārs 22.03.91 Varkavas nov. SS bez rez. E.Vaivods
Roberts Davids 11.02.94 Ventspils SS "Spars" bez rez. A. Dogadovs

Kārtslēkšana
1 Pujāts Pauls 06.08.91 Rīga 5,25 A. Obižajevs
2 Ārents Mareks 06.08.86 SS "Arkādija 4,95 I.Izotovs
3 Krēgers Reinis 22.01.92 Vecumnieku nov. 4,50 Ivars Zilgalvis 
4 Eikens Andris 05.11.86 SIA Jēkabpils SC 4,50 A. Austrups



5 Eriņš Edgars 18.06.86 MSĢ 4,35 A.Iecelnieks
6 Ločs Kristaps 03.04.90 Balvu SS 4,20 A.Iecalnieks, A. Austrups
7 Vucāns Ronalds 19.07.93 Preiļu nov. BJSS 4,20 A.Obižajevs
8 Zaharāns Edgars 07.08.90 Vecumnieku nov. 4,20 I. Zilgalvis
9 Ķibermanis Oskars 04.04.93 MSĢ 4,00 A.Iecelnieks

10 Zariņš  Ingus 20.01.92 Ventspils SS "Spars" 3,60 A.Dogadovs
Lieldiens Kristaps 01.01.89 VVK bez rez. A.Austrups

Sievietes

60 m/b 
1 Grabuste Aiga 88 Rēzekne 8,60 L.Olijara, A.Čumakovs
2 Ikauniece Laura 31.05.92 Jūrmalas SS 8,76 A.Austrups
3 Rubeze Līva 91 SS "Arkādija" 9,79 L.Olijara, A.Čumakovs

60 m
1 Čekele Jekaterina 24.05.84 Jūrmalas SS 7,56 A.Titovs
2 Kolunova Violetta 07.02.93 Jūrmalas SS 7,82 A.Titovs
3 Vītola Ieva 11.04.91 Jēkabpils SS 8,05
4 Orlovska Laura 22.08.90 Daugavpils nov. 8,10 E.Krūms
5 Misāne Elfa 31.10.92 BJC IK "Auseklis" 8,12 M.Lūse
6 Gavrilova Aurika 21.06.88 Daugavpils BJSS 8,19 A.Titovs, G.Kozireva
7 Gapaka Jūlija 03.09.89 BJC IK "Auseklis" 8,20 M.Lūse
8 Rubeze Līva 91 SS "Arkādija" 8,24 L.Olijara, A.Čumakovs
9 Ločmele Helēna 28.12.90 SS "Arkādija" 8,28 R.Ābeltiņa

10 Susekle  Ginta 14.11.94 Saldus SS 8,46 M.Dambe
11 Miklaševiča Sandra 07.09.94 Jūrmalas SS 8,59 A.Titovs
12 Andersone  Laura 25.03.95 Saldus SS 8,65 M.Dambe
13 Lapko Ieva 30.09.94 Valmieras BSS 8,93 R.Ravinskis
14 Antanaviča Iliāna 29.09.95 Jūrmalas SS 8,99 A.Austrups
15 Kubliņa Renāte 01.10.93 SS "Arkādija" 9,04 I.Vītola-Skulte
16 Oščepkova Jūlija 20.05.95 Jūrmalas SS 9,09 A.Austrups

Jūdzes skrējiens
1 Girgensone Līga 20.08.91 BJC IK "Auseklis" 5:29,89 S.Velberga, M.Lūse
2 Mihailova Krista 23.02.88 BJC IK "Auseklis" 5:40,38 M.Lūse
3 Osovija Jeļizaveta 04.01.93 Jelgavas BJSS 5:40,66 M.Ukstiņa
4 Panovska Diāna 31.01.94 SS "Arkadija" 5:50,46 A.Klapote L.Strekalovskis

Tāllēkšana
1 Grabuste Aiga 28.03.00 Rēzekne 6,26 L.Olijara, A.Čumakovs
2 Ikauniece Laura 31.05.92 Jūrmalas SS 6,03 A.Austrups
3 Skrodere  Sabīne 31.10.85 Tukums 5,70 J.Volkinšteins
4 Orlovska Laura 22.08.90 Daugavpils nov. 5,66 E.Krūms
5 Misāne Elfa 31.10.92 BJC IK "Auseklis" 5,62 M.Lūse
6 Bikanova Saija  26.01.92 MSĢ 5,51 J.Ziediņš
7 Aistere Laine 04.07.94 SS "Arkādija" 5,25 M.Ārente
8 Bitela Ilona 29.01.94 Jelgavas BJSS 5,24 M.Ukstiņa
9 Kurpniece Madara 29.09.93 SS "Arkādija" 5,13 I.Zālīte



10 Jaunsproģe Nora 19.04.91 SS "Arkādija" 4,90 J.Volkinšteins
11 Strautiņa Kristiāna 09.07.95 SS "Arkādija" 4,69 I.Zālīte

Andersone  Laura 25.03.95 Saldus SS bez rez. M.Dambe

Augstlēkšana
1 Čakova Natālija 20.10.80 LU 1,82 L.Haritonovs
2 Onužāne Madara 06.07.89 LU 1,73 L.Haritonovs

Zēni

60 m
1 Čākurs Alvis 10.04.96 Rūjienas nov. SS 7,68 I.Grava, P.Karlivāns
2 Millers Ričards 05.06.97 SS "Arkādija" 7,72 I.Zālīte
3 Grunte Niklāvs 16.11.96 Ogres nov. SC 7,84 G. Heidingers
4 Martinovs Deniss 04.02.96 Aizkraukles nov. SS 7,95 V. Veļčinskis
5 Lapko Dāvis 10.05.96 Valmieras BSS 7,99 R.Ravinskis
6 Druva Artūrs 17.04.96 SS "Arkādija" 8,08 S.Sabājevs
7 Sondors Kārlis 15.04.97 Preiļu nov. BJSS 8,14 L.Valdonis
8 Muižnieks Emīls 12.05.96 Jelgavas BJSS 8,19 S.Lorence
9 Morozovs Maksims 11.11.96 SS "Arkādija" 8,22 J.Iļjušina

10 Krauja Pēteris 02.04.96 Valmieras BSS 8,27 R.Ravinskis
11 Smirnovs Artūrs 27.09.96 SS "Arkādija" 8,28 S.Sabājevs
12 Strods Mikus 09.11.96 SB "Liesma" 8,41 D.Mankusa
13 Beikmanis Raivo 17.09.97 BJC "Laimīte" 8,55 L. Haritonovs
13 Taldikins Semjons 30.03.96 SS "Arkādija" 8,55 J.Iļjušina
15 Heiliks Artjoms 01.03.97 SS "Arkādija" 8,60 R.Romānova
15 Dzirkalis Mārcis 26.06.97 Valmieras BSS 8,60 P.Karlivāns
17 Namavīrs  Dmitrijs 21.02.97 SS "Arkādija" 8,63 J.Iļjušina
18 Borodins Ivans 08.01.97 SS "Arkādija" 8,64 R.Romānova
19 Andžāns Kārlis 13.08.96 SS "Arkādija" 8,71 S.Sabājevs
20 Ābrams Emīls  11.08.97 BJC IK "Auseklis" 8,98 M.Lūse

Jūdzes skrējiens
1 Patmalnieks Aigars 08.01.97 SS "Arkādija" 5:13,38 A.Klapote
2 Fjodorovs Antons 29.11.96 Valmieras BSS 5:13,61 R.Ravinskis
3 Laiviņš Aivis 18.06.97 Aizkraukles nov. SS 5:47,28 M. Holsts

Tāllēkšana
1 Martinovs Deniss 04.02.96 Aizkraukles nov. SS 5,99 V. Veļčinskis
2 Millers Ričards 05.06.97 SS "Arkādija" 5,81 I.Zālīte
3 Krauja Pēteris 02.04.96 Valmieras BSS 5,47 R.Ravinskis
4 Lapko Dāvis 10.05.96 Valmieras BSS 5,39 R.Ravinskis
5 Druva Artūrs 17.04.96 SS "Arkādija" 5,39 S.Sabājevs
6 Muižnieks Emīls 12.05.96 Jelgavas BJSS 5,33 S.Lorence
7 Grunte Niklāvs 16.11.96 Ogres nov. SC 5,26 G. Heidingers
8 Namavīrs  Dmitrijs 21.02.97 SS "Arkādija" 5,26 J.Iļjušina
9 Andžāns Kārlis 13.08.96 SS "Arkādija" 5,26 S.Sabājevs

10 Smirnovs Artūrs 27.09.96 SS "Arkādija" 5,25 S.Sabājevs
11 Sondors Kārlis 15.04.97 Preiļu nov. BJSS 5,24 L.Valdonis



12 Čākurs Alvis 10.04.96 Rūjienas nov. SS 5,05 I.Grava, P.Karlivāns
13 Dzirkalis Mārcis 26.06.97 Valmieras BSS 4,93 P.Karlivāns
14 Heiliks Artjoms 01.03.97 SS "Arkādija" 4,57 R.Romānova
15 Borodins Ivans 19.06.05 SS "Arkādija" 4,56 R.Romānova

Meitenes

60 m
1 Bogdanova Valērija 02.04.97 Valmieras BSS 8,37 R.Ravinskis
2 Veinberga Anete 01.09.96 BJC IK "Auseklis" 8,47 M.Lūse
3 Ordone Kristiāna 24.05.97 Valmieras BSS 8,77 L.Dzene
4 Upeniece Beatrise 11.08.97 BJC IK "Auseklis" 8,78 M.Lūse
5 Haritonova Vineta 25.10.96 Preiļu nov. BJSS 9,09 V. Neištadte
6 Matušonoka Agne 20.02.96 Aizkraukles nov. SS 9,20 V. Nuhtiļins
7 Polkovņikova Jekaterina 01.03.97 SS "Arkādija" 9,42 J.Iļjušina
8 Šmite Elizabete 06.10.97 SS "Arkādija" 9,68 R.Romānova

Jūdzes skrējiens
1 Fedotovska Jana 03.09.96 Aizkraukles nov. SS 5:56,01 V.Nuhtiļins
2 Svetlova Anna 05.02.97 Preiļu nov. BJSS 5:56,05 A.Iļjins
3 Matušonoka Agne 20.02.96 Aizkraukles nov. SS 7:02,84 V.Nuhtiļins

Tāllēkšana
1 Bogdanova Valērija 02.04.97 Valmieras BSS 5,14 R.Ravinskis
2 Kovaļova Anastasija 23.07.97 SS "Arkadija" 5,10 M.Ārente
3 Strok Anastasija 20.02.97 SS "Arkadija" 5,02 M.Ārente
4 Ķigure Rūta 07.05.96 SS "Arkadija" 4,78 I.Zālīte
5 Veinberga Anete 01.09.96 BJC IK "Auseklis" 4,78 M.Lūse
6 Polkovņikova Jekaterina 01.03.97 SS "Arkadija" 4,55 J.Iļjušina
7 Tiltiņa Linda 01.07.97 SS "Arkadija" 4,43 I.Zālīte
8 Agafonova Marija 24.03.97. SS "Arkadija" 4,30 J.Iļjušina
9 Haritonova Vineta 25.10.96 Preiļu nov. BJSS 4,20 V. Neištadte


